MODALIDADE:  PREGÃO  PRESENCIAL  PARA

REGISTRO  DE  PREÇOS
CONTRATANTE:  GOVERNO  DO  MUNICIPIO  DE

BURITAMA
CONTRATADA: A D N COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES

LTDA- ME
OBJETO:  AQUISIÇÃO/FORNECIMENTO  DE  DIVERSOS

TIPOS DE MATERIAIS HIDRÁULICOS.
VALOR TOTAL: R$ 7.306,20 (SETE MIL, TREZENTOS E

SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS).
VIGÊNCIA: ESTE CONTRATO TERÁ PRAZO DE VIGÊNCIA

DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS DA DATA DA ATA DE
REGISTRO  DE  PREÇOS  DO  PREGÃO  PRESENCIAL  PARA
REGISTRO  DE  PREÇOS  Nº.  12/2023,  DEVIDAMENTE
FINALIZADA.

ASSINATURA: 21/03/2023

[...]

MODALIDADE:  PREGÃO  PRESENCIAL  PARA

REGISTRO  DE  PREÇOS
CONTRATANTE:  GOVERNO  DO  MUNICIPIO  DE

BURITAMA
CONTRATADA: DIVINO TEIXEIRA & CIA LTDA- EPP
OBJETO:  AQUISIÇÃO/FORNECIMENTO  DE  DIVERSOS

TIPOS DE MATERIAIS HIDRÁULICOS.
VALOR TOTAL: R$ 104.288,00 (CENTO E QUATRO MIL,

DUZENTOS E OITENTA E OITO REAIS).
VIGÊNCIA: ESTE CONTRATO TERÁ PRAZO DE VIGÊNCIA

DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS DA DATA DA ATA DE
REGISTRO  DE  PREÇOS  DO  PREGÃO  PRESENCIAL  PARA
REGISTRO  DE  PREÇOS  Nº.  12/2023,  DEVIDAMENTE
FINALIZADA.

ASSINATURA: 21/03/2023

CONTRATO Nº 53/2023

[...]

MODALIDADE:  PREGÃO  PRESENCIAL  PARA

REGISTRO  DE  PREÇOS
CONTRATANTE:  GOVERNO  DO  MUNICIPIO  DE

BURITAMA
CONTRATADA:  ELÉTRICA  ENGENHARIA  BURITAMA

LTDA-  ME
OBJETO:  AQUISIÇÃO/FORNECIMENTO  DE  DIVERSOS

TIPOS DE MATERIAIS HIDRÁULICOS.
VALOR TOTAL: R$ 4.288,00 (QUATRO MIL, DUZENTOS

E OITENTA E OITO REAIS).
VIGÊNCIA: ESTE CONTRATO TERÁ PRAZO DE VIGÊNCIA

DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS DA DATA DA ATA DE
REGISTRO  DE  PREÇOS  DO  PREGÃO  PRESENCIAL  PARA
REGISTRO  DE  PREÇOS  Nº.  12/2023,  DEVIDAMENTE
FINALIZADA.

ASSINATURA: 21/03/2023

CONTRATO Nº 54/2023

[...]

REGISTRO  DE  PREÇOS
CONTRATANTE:  GOVERNO  DO  MUNICIPIO  DE

BURITAMA
CONTRATADA:  L.  A.  COMÉRCIO  DE  MATERIAIS

HIDRÁULICOS  E  ELÉTRICOS  LTDA-  EPP
OBJETO:  AQUISIÇÃO/FORNECIMENTO  DE  DIVERSOS

TIPOS DE MATERIAIS HIDRÁULICOS.
VALOR  TOTAL:  R$  19.268,70  (DEZENOVE  MIL,

DUZENTOS  E  SESSENTA  E  OITO  REAIS  E  SETENTA

CENTAVOS).
VIGÊNCIA: ESTE CONTRATO TERÁ PRAZO DE VIGÊNCIA

DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS DA DATA DA ATA DE
REGISTRO  DE  PREÇOS  DO  PREGÃO  PRESENCIAL  PARA
REGISTRO  DE  PREÇOS  Nº.  12/2023,  DEVIDAMENTE
FINALIZADA.

ASSINATURA: